
1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NARDO FIAMMA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.1
2 1 3 MICHIELIN GIADA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.6
3 1 5 RONCHESE ALICE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.9
4 1 6 RAIMONDI CHLOE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.8
5 1 2 RISTANI ALBA 2018 ARCA Fontanafredda 00:28.1
6 1 7 MAZZOCCO VICTORIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:28.9
7 1 8 CARNELOS GIORGIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:29.7
8 1 1 MARCHESAN GINEVRA 2018 ARCA Monfalcone 00:30.8
9 2 4 ROMAN NICOLE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.3
9 2 5 SOFIA AURORA 2018 ARCA Monfalcone 00:31.3

11 3 2 LANGYA ASHLEY EDMUNDO 2018 ARCA Pordenone 00:33.1
12 2 3 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:33.9
13 2 2 PIVETTA SOFIA 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.7
14 3 4 BERNARDI OLIVIA 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.4
15 2 7 ATTOLINI EMILY 2018 ARCA Monfalcone 00:38.3
16 3 5 BERTI GIOIA 2019 ARCA Fontanafredda 00:41.1
17 2 6 DONEA SOFIA MARIA 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.4
18 3 7 TOMMASINI MARGHERITA 2018 ARCA Spilimbergo 00:43.4
19 3 3 PIRLOG EMMA 2019 ARCA Fontanafredda 00:45.1
20 2 1 BORSARI AURORA 2018 ARCA Spilimbergo 00:46.9
21 3 6 CAMPANER ALYSSA 2018 ARCA Fontanafredda 00:47.0
22 3 1 MOLINARO ADELE 2019 ARCA Spilimbergo 00:51.0
23 2 8 ACQUAVIVA GRETA 2019 ARCA Spilimbergo 01:02.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.8
2 3 7 ZANELLA BEATRICE 2016 ARCA Pordenone 00:25.2
3 1 7 CASASOLA EMMA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.7
4 3 3 NIKOLLA ISABEL 2017 ARCA Pordenone 00:25.9
5 1 6 FAVARETTO NICOLE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.0
6 1 2 BALDESSIN VITTORIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.3
6 1 5 VETTA SOFIA 2017 ARCA Monfalcone 00:27.3
8 1 3 ALTINIER ADELE 2017 ARCA Pordenone 00:28.3
9 1 1 COJOCARU SOFIA MARIA 2016 ARCA Pordenone 00:28.4

10 3 5 NIKOLLA MAJLI 2016 ARCA Pordenone 00:28.5
11 1 8 CESCA SOPHIE 2017 ARCA Spilimbergo 00:29.2
12 2 3 GJERGJI AMINA 2017 ARCA Pordenone 00:29.3
13 2 4 DONADI AMELIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.5
14 2 1 CECCHETTO ALICE 2017 ARCA Spilimbergo 00:30.4
15 3 4 TREVISAN GRETA 2017 ARCA Monfalcone 00:30.5
16 2 2 NICASTRO MATILDE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.8
16 2 6 TOSSUT ESTER 2017 ARCA Monfalcone 00:30.8
18 2 8 BUCCIOL EMILY 2017 ARCA Pordenone 00:31.2
19 2 7 FERJANI TAYSIR 2017 ARCA Monfalcone 00:33.3
20 2 5 BERTOLA MAYA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.4
21 3 2 SACILOTTO GIULIA 2017 ARCA Pordenone 00:36.1
22 3 6 ARGENTIERI RITA 2017 ARCA Fontanafredda 00:44.9
- 3 1 ISEPPI ANJA 2017 ARCA Spilimbergo ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RONCHESE ALICE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:22.4
2 1 4 MICHIELIN GIADA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.2
3 1 5 DE NARDO FIAMMA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.5
4 1 6 RAIMONDI CHLOE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.9
5 1 3 MAZZOCCO VICTORIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:27.0
6 1 7 CARNELOS GIORGIA 2018 ARCA Fontanafredda 00:28.1
7 1 1 RISTANI ALBA 2018 ARCA Fontanafredda 00:29.8
8 2 3 ROMAN NICOLE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.0
9 2 6 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:36.7

10 2 2 CAMPANER ALYSSA 2018 ARCA Fontanafredda 00:40.7
11 2 5 MARCHESAN GINEVRA 2018 ARCA Monfalcone 00:42.2
12 2 7 TOMMASINI MARGHERITA 2018 ARCA Spilimbergo 00:42.7
13 2 4 SOFIA AURORA 2018 ARCA Monfalcone 00:44.2
14 1 8 BORSARI AURORA 2018 ARCA Spilimbergo 00:44.4
15 2 1 ACQUAVIVA GRETA 2019 ARCA Spilimbergo 00:58.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 SACILOTTO ELISA 2016 ARCA Pordenone 00:23.0
2 1 3 CASASOLA EMMA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.5
3 1 4 ATTOLINI ALICE 2014 ARCA Monfalcone 00:26.8
4 2 3 ZANELLA BEATRICE 2016 ARCA Pordenone 00:26.9
5 1 2 BALDESSIN VITTORIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.2
6 1 5 CIORBA EMMA MARIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:27.7
7 2 2 CESCA SOPHIE 2017 ARCA Spilimbergo 00:28.1
8 2 1 NIKOLLA ISABEL 2017 ARCA Pordenone 00:28.4
9 1 1 FAVARETTO NICOLE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.9

10 1 8 BERTOLA MAYA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.0
11 2 5 TREVISAN GRETA 2017 ARCA Monfalcone 00:29.6
12 1 6 TOSSUT ESTER 2017 ARCA Monfalcone 00:31.8
13 2 6 DONADI AMELIA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.4
14 3 5 CECCHETTO ALICE 2017 ARCA Spilimbergo 00:32.7
15 2 8 SACILOTTO GIULIA 2017 ARCA Pordenone 00:33.4
16 2 4 BUCCIOL EMILY 2017 ARCA Pordenone 00:34.3
17 2 7 NICASTRO MATILDE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.6
18 3 3 ARGENTIERI RITA 2017 ARCA Fontanafredda 00:42.5
- 3 4 ISEPPI ANJA 2017 ARCA Spilimbergo ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.0
2 1 1 BORSARI PETRA 2016 ARCA Spilimbergo 00:54.3
3 1 8 D'ANTONI EMILY 2017 ARCA Spilimbergo 00:55.5
4 1 7 FURLANO LETIZIA 2017 ARCA Spilimbergo 00:56.2
5 1 5 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.6
6 2 4 ATTOLINI ALICE 2014 ARCA Monfalcone 01:00.9
7 1 6 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 01:02.2
8 1 3 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 01:04.1
9 2 5 CIORBA EMMA MARIA 2017 ARCA Fontanafredda 01:04.2

10 1 2 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 01:05.0
11 2 2 SACILOTTO ELISA 2016 ARCA Pordenone 01:05.5
12 2 6 PETTA MARTINA 2017 ARCA Spilimbergo 01:11.0
13 2 3 PIROZZI ALIDA 2016 ARCA Fontanafredda 01:11.6
14 2 7 SALE BEATRICE 2015 ARCA Spilimbergo 01:26.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.3
2 1 2 BORSARI PETRA 2016 ARCA Spilimbergo 00:49.2
3 1 3 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.3
4 1 7 NIKOLLA MAJLI 2016 ARCA Pordenone 00:50.9
5 1 1 D'ANTONI EMILY 2017 ARCA Spilimbergo 00:52.9
6 1 6 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:54.9
7 2 4 FURLANO LETIZIA 2017 ARCA Spilimbergo 00:55.4
8 1 8 VETTA SOFIA 2017 ARCA Monfalcone 00:55.8
9 1 5 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:56.2

10 2 6 COJOCARU SOFIA MARIA 2016 ARCA Pordenone 01:01.2
11 2 3 ALTINIER ADELE 2017 ARCA Pordenone 01:03.3
12 2 5 PIROZZI ALIDA 2016 ARCA Fontanafredda 01:07.0
13 2 2 GJERGJI AMINA 2017 ARCA Pordenone 01:10.4
14 2 7 PETTA MARTINA 2017 ARCA Spilimbergo 01:12.3
15 2 1 SALE BEATRICE 2015 ARCA Spilimbergo 01:24.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti Femmine
Solo per la categoria esordienti e giovanissimi (insieme)

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE NARDO FIAMMA 2018
CASASOLA EMMA 2017
RONCHESE ALICE 2018
GIACOMINI GINEVRA 2016

1 1 3 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.7

HASA HELENA 2017
CIORBA EMMA MARIA 2017
FABBRO SILVIA 2017
BURIOLA REBECCA 2017

2 1 5 ARCA Fontanafredda 01:51.8

SACILOTTO ELISA 2016
COJOCARU SOFIA MARIA 2016
ALTINIER ADELE 2017
NIKOLLA MAJLI 2016

3 1 2 ARCA Pordenone 01:56.9

BORSARI PETRA 2016
D'ANTONI EMILY 2017
FURLANO LETIZIA 2017
PETTA MARTINA 2017

4 1 4 ARCA Spilimbergo 02:02.2

MARCHESAN GINEVRA 2018
SOFIA AURORA 2018
TOSSUT ESTER 2017
VETTA SOFIA 2017

5 1 6 ARCA Monfalcone 02:09.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAGLIETTI ALBERTO 2019 ARCA Spilimbergo 00:30.1
2 1 5 ILIESCU ROBERT ANDREI 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.1
3 1 1 PETOZZI RICCARDO 2018 ARCA Spilimbergo 00:33.4
4 1 2 PITTARO GIULIO 2018 ARCA Fontanafredda 00:36.5
5 1 4 BERGANTIN MICHELE 2018 ARCA Monfalcone 00:38.0
6 2 5 RUSNAC LUCA 2018 ARCA Pordenone 00:39.3
7 1 6 ZOLDAN NICOLO' 2018 ARCA Fontanafredda 00:47.8
8 1 7 COTZIA GIOVANNI 2019 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.4
9 2 4 PANONTIN GIACOMO 2019 ARCA Pordenone 01:14.6
- 2 3 BOMBASARO MATTIA 2018 ARCA Spilimbergo ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:21.8
2 1 6 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:23.5
3 1 5 GORGATTI GIOVANNI 2017 ARCA Pordenone 00:25.3
4 2 6 GROSU ELIAS 2017 ARCA Monfalcone 00:25.8
4 2 8 D'ANDREA ADRIANO 2016 ARCA Spilimbergo 00:25.8
6 2 5 MONTANARI LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:25.9
7 1 2 PASCON LIAM 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.8
8 1 7 BATTISTON LEONARDO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.9
9 2 7 CAZACU IANOVICI CRISTIAN 2016 ARCA Pordenone 00:27.2

10 1 1 BITONTI ANTONIO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.4
11 4 6 NASCENTE SAMUELE 2016 ARCA Monfalcone 00:28.6
12 2 2 ALESSANDRINI LEONARDO 2017 ARCA Monfalcone 00:29.2
13 3 4 MAGROFUOCO MATTEO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.8
14 2 1 DALL'ACQUA ENRICO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.9
15 4 5 TRAVERSO GABRIELE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.3
15 3 7 DARIOL NICOLA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.3
17 4 3 MOLMENTI LORENZO 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.1
18 1 8 GIACOMEL VITTORIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.4
19 3 3 FARESI FABIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.6
20 2 4 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.7
21 3 6 CORAZZA CARLO 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.2
22 3 5 BRONDANI GIACOMO 2015 ARCA Spilimbergo 00:32.5
23 3 2 FRESCH TOMMASO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.9
24 3 1 SGOBARO MATTEO 2017 ARCA Fontanafredda 00:33.8
25 3 8 FARESI LUIGI 2017 ARCA Fontanafredda 00:34.4
26 2 3 VITIELLO MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:34.5
27 4 4 BENEDETTI FRANCESCO 2016 ARCA Fontanafredda 00:39.1
- 1 3 AIZZA LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAGLIETTI ALBERTO 2019 ARCA Spilimbergo 00:27.8
2 1 5 ILIESCU ROBERT ANDREI 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.0
3 1 3 PETOZZI RICCARDO 2018 ARCA Spilimbergo 00:32.2
4 1 2 ZOLDAN NICOLO' 2018 ARCA Fontanafredda 00:32.3
5 1 6 BERGANTIN MICHELE 2018 ARCA Monfalcone 00:32.5
6 1 7 PITTARO GIULIO 2018 ARCA Fontanafredda 00:45.2
- 1 1 BOMBASARO MATTIA 2018 ARCA Spilimbergo ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENDRAMINI GIOVANNI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:19.7
2 1 4 FRASSON RICCARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:20.0
3 1 3 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:22.5
4 2 3 NASCENTE SAMUELE 2016 ARCA Monfalcone 00:24.0
5 2 2 GROSU ELIAS 2017 ARCA Monfalcone 00:24.8
6 2 5 HAREMIJA JACK 2016 ARCA Fontanafredda 00:24.9
7 1 6 ALESSANDRINI LEONARDO 2017 ARCA Monfalcone 00:25.1
8 2 4 PASCON LIAM 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.5
9 2 6 MONTANARI LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:25.7
9 1 7 PECILE LORENZO 2017 ARCA Pordenone 00:25.7

11 3 5 MAGROFUOCO MATTEO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.5
12 1 1 VITIELLO MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:28.0
13 1 2 BRONDANI GIACOMO 2015 ARCA Spilimbergo 00:28.7
13 2 1 D'ANDREA ADRIANO 2016 ARCA Spilimbergo 00:28.7
15 3 6 FARESI FABIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:30.0
16 3 3 BENEDETTI FRANCESCO 2016 ARCA Fontanafredda 00:31.2
17 4 5 FARESI LUIGI 2017 ARCA Fontanafredda 00:31.8
18 3 4 CORAZZA CARLO 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.0
19 2 8 FRESCH TOMMASO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.1
20 2 7 DALL'ACQUA ENRICO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.5
21 1 8 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:34.4
22 4 4 MOLMENTI LORENZO 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.7
23 3 7 SGOBARO MATTEO 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.0
24 3 2 GIACOMEL VITTORIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.8
25 4 3 DARIOL NICOLA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.5
2 1 8 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.8
3 2 7 PAGLIETTI PIETRO 2016 ARCA Spilimbergo 00:50.1
4 1 7 DE VITA FRANCESCO 2016 ARCA Monfalcone 00:51.0
5 1 3 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.3
6 1 5 VENDRAMINI GIOVANNI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.0
7 1 2 XU YIZHENG 2016 ARCA Monfalcone 00:53.1
8 1 6 MONTICELLI THOMAS 2017 ARCA Monfalcone 00:53.8
9 2 4 TREVISAN GIANNINI LIAM 2016 ARCA Spilimbergo 00:54.7

10 2 5 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.3
11 2 6 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.4
12 1 1 PESSOT KEVIN 2015 ARCA Fontanafredda 00:57.0
13 2 8 HAREMIJA JACK 2016 ARCA Fontanafredda 00:58.6
14 2 1 LORENZON FABRIZIO 2016 ARCA Monfalcone 00:59.5
15 2 3 FRASSON RICCARDO 2016 ARCA Monfalcone 01:00.1
16 2 2 ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.0
17 3 6 PECILE LORENZO 2017 ARCA Pordenone 01:03.4
18 3 4 MUHARREMI ARON 2016 ARCA Spilimbergo 01:03.8
19 3 5 RADU GIORGIO GABRIELE 2015 ARCA Fontanafredda 01:04.5
20 3 3 MUCAJ BRAIAN 2016 ARCA Spilimbergo 01:05.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Giovanissimi e allievi assieme

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.4
2 1 2 DE VITA FRANCESCO 2016 ARCA Monfalcone 00:43.3
3 1 7 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.5
4 1 5 MONTICELLI THOMAS 2017 ARCA Monfalcone 00:45.2
5 1 3 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.4
6 1 1 XU YIZHENG 2016 ARCA Monfalcone 00:45.7
7 1 6 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.8
8 2 5 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:47.5
9 1 8 PESSOT KEVIN 2015 ARCA Fontanafredda 00:47.6

10 2 8 LORENZON FABRIZIO 2016 ARCA Monfalcone 00:49.6
11 2 4 PAGLIETTI PIETRO 2016 ARCA Spilimbergo 00:50.0
12 3 2 GORGATTI GIOVANNI 2017 ARCA Pordenone 00:50.3
13 3 6 BITONTI ANTONIO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.1
14 2 1 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.5
15 3 3 TREVISAN GIANNINI LIAM 2016 ARCA Spilimbergo 00:53.1
16 2 3 MUHARREMI ARON 2016 ARCA Spilimbergo 00:53.6
17 2 7 ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.8
17 2 2 RADU GIORGIO GABRIELE 2015 ARCA Fontanafredda 00:54.8
19 3 4 CAZACU IANOVICI CRISTIAN 2016 ARCA Pordenone 00:58.7
20 2 6 BATTISTON LEONARDO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:59.6
21 3 7 MUCAJ BRAIAN 2016 ARCA Spilimbergo 01:05.8
- 3 5 AIZZA LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone ASS
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
17/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
solo per la categoria esordienti e giovanissimi (insieme)

Spilimbergo, Domenica 17/11/2024 - 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

XU YIZHENG 2016
MONTEMURRO GIULIAN 2016
MONTICELLI THOMAS 2017
DE VITA FRANCESCO 2016

1 1 6 ARCA Monfalcone 01:41.4

VENDRAMINI GIOVANNI 2017
ILIESCU ROBERT ANDREI 2018
SCRIDON DARIO 2016
BUDOIA MATTEO 2016

2 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.8

TREVISAN GIANNINI LIAM 2016
PAGLIETTI PIETRO 2016
MUHARREMI ARON 2016
MUCAJ BRAIAN 2016

3 1 5 ARCA Spilimbergo 01:54.8

PASIAN MANUEL 2017
HAREMIJA JACK 2016
CORAZZA CARLO 2017
TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017

4 1 3 ARCA Fontanafredda 02:00.7
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